臺南市政府社會局 函

地址:708201臺南市安平區永華路2段6號7

樓

承辦人: 黃念謹

電話:06-2991111#5915

傳真:06-2983162

電子信箱: nienchin@mail. tainan. gov.

tw

受文者:臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期:中華民國110年8月30日

發文字號:南市社兒字第1101045798號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件: 遴選海報1份(1045798A00_ATTCH1.pdf、1045798A00_ATTCH2.png)

主旨:檢附本府辦理「臺南市第6屆兒童及少年代表遴選」海報,敬請惠允於貴單位官方網頁、社群媒體、公告欄廣為宣傳公告,並請轉知符合資格者踴躍報名參與,請惠予查照。

說明:

- 一、為落實《兒童權利公約》之兒少被傾聽及意見獲得考量的權利(§12),本府辦理兒童及少年代表遴選已邁入第6屆,期藉著培力兒少參與在本市公共政策的決策過程,能向著公民社會之願景不停往前邁進。
- 二、兒童及少年代表任期為2年,任期內將參與本局辦理之各項 培力課程、交流活動、權益營隊,及兒少相關會議等。
- 三、遴選資訊摘要如下:
 - (一)遴選資格:設籍/就讀/居住本市之年滿12歲至未滿18歲 歲(即93年1月2日以後出生),對兒童及少年福利暨權 益議題有著滿腔的想法和關懷,更是以實際行動參與公







(二)遴選簡章下載:https://pse.is/3h6cwp

(三)報名期限:即日起至 110年9月27日止(郵戳為憑)

(四)本市兒童及少年代表相關介紹:

1、粉絲專頁: https://www.facebook.com/catdTNfourth

2 · Instagram: https://linktr.ee/catdtn5

(五)主辦單位:臺南市政府社會局

四、本案聯絡人及電話:黃念謹社工;06-2991111分機5915。

正本:臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小

學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市各區公所



